广西体育高等专科学校相思湖校区办公

家具采购项目

一、采购项目名称：广西体育高等专科学校相思湖校区办公

家具采购项目

二、项目主要内容：具体需求,参考附件一。

三、项目工期要求：合同签订之日起15个日历日交货并验收合格。

四、项目预算资金：41.2957万元

五、响应单位资格条件：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.本项目的特定资格要求。

六、商务要求：详见附件二。

七、投标人在报价时提供：报价明细表（含每项货物单价）、技术需求偏离情况响应表、商务需求偏离情况响应表、其他投标单位认为需提供的证明材料，以上材料均需加盖投标人公章。未按要求在广西政府采购云平台上传响应文件的，视为无效竞价。

**八、采购需求及商务要求所有条款均为实质性条款，必须全部满足或优于，否则视为投标无效。**

**附件一：**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **货物名称** | **指定品牌、型号** | **数量** | **最高限价（元）** | **单位** | **技术参数及性能**  **（配置）要求** |
| 1 | 班台 | 志光/GCON  GB836-202 | 2 | 3481 | 张 | 1.品牌：志光/GCON  2.型号： GB836-202  3.规格[长\*宽\*高(mm)]：2000\*1020\*760H  4.颜色：经典胡桃  5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。  6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。  7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。导轨经“垂直向下静载荷（150N）”、“水平侧向静载荷（75N）”、“耐久性(40000次)”、“拉出安全性”、“猛关或猛开”试验后各技术指标均符合QB/T2454-2013《家具五金 抽屉导轨》的要求。下沉量不应超过抽屉导轨拉出长度的4%。  **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“导轨”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的**，**如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收（将视为验收不通过）。** |
| 2 | 班椅 | 志光/GCON    GS8061 | 2 | 1398 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GS8061  3.规格[长\*宽\*高(mm)]：700\*770\*1170-1210H 4.颜色：黑PU/红胡桃 5.面料：用人造革（PU仿皮），皮质的拉力好,不易撕裂,耐腐蚀,抗磨性能好,具有抗菌、防霉、防蛀、无任何有害物质。符合GB/T16799-2018《家具用皮革》的要求，抗细菌性能和抗霉菌性能均符合QB/T4341-2012《抗菌聚氨酯合成革抗菌性能试验方法和抗菌效果》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.坐垫靠背内板：采用胶合板，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。板材的甲醛释放量须满足GB18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》的要求，按GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》达到E0级的要求；板材的挥发性有机化合物含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，同时，板的防霉性能符合LY/T 2230-2013《人造板防霉性能评价》中防霉人造板的要求。厚度为12mm。 8.扶手、椅架基材：采用天然橡胶木材料，木材含水率≤15.4%，天然环保，木纹自然纹理清晰。橡胶木通过GB/T 29894-2013《木材鉴别方法通则》、GB/T 16734-1997《中国主要木材名称》、GB/T 1931《木材含水率测定方法》、LY/T 1985-2011《防腐木材和人造板中五氯苯酚含量的测定方法》标准检测合格，检测结果包含但不限于以下内容：①木材名称；②木材含水率；③五氯苯酚； 9.油漆：采用优质环保型PU聚酯漆。油漆中的底漆、面漆的有害物质限量都必须符合GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。 10.胶粘剂：采用优质品牌胶粘剂（白乳胶）。胶粘剂（白乳胶）中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》的要求。游离甲醛≤1.0g/kg；苯≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯≤10g/kg；总挥发性有机物≤110g/L。 11.其他配件：采用单手柄锁定底盘；；黑色汽杆；尼龙高脚；Ø50mmPU轮。 **12.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “PU仿皮”、“胶合板”、“橡胶木”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 3 | 桌前椅 | 志光/GCON    GS5403 | 4 | 470 | 张 | 1.品牌：志光/GCON  2.型号：GS5403 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：465\*546\*905H 4.颜色：黑PU/红胡桃 5.面料：用人造革（PU仿皮），皮质的拉力好,不易撕裂,耐腐蚀,抗磨性能好,具有抗菌、防霉、防蛀、无任何有害物质。符合GB/T16799-2018《家具用皮革》的要求，抗细菌性能和抗霉菌性能均符合QB/T4341-2012《抗菌聚氨酯合成革抗菌性能试验方法和抗菌效果》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.坐垫内板：采用胶合板，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。板材的甲醛释放量须满足GB18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》的要求，按GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》达到E0级的要求；板材的挥发性有机化合物含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，同时，板的防霉性能符合LY/T 2230-2013《人造板防霉性能评价》中防霉人造板的要求。厚度为12mm。 8.椅架基材：采用天然橡胶木材料，，木材含水率≤15.4%，天然环保，木纹自然纹理清晰。橡胶木通过GB/T 29894-2013《木材鉴别方法通则》、GB/T 16734-1997《中国主要木材名称》、GB/T 1931《木材含水率测定方法》、LY/T 1985-2011《防腐木材和人造板中五氯苯酚含量的测定方法》标准检测合格，检测结果包含但不限于以下内容：①木材名称；②木材含水率；③五氯苯酚；供货前提供。 9.油漆：采用优质环保型PU聚酯漆。油漆中的底漆、面漆的有害物质限量都必须符合GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。 10.胶粘剂：采用优质品牌胶粘剂（白乳胶）。胶粘剂（白乳胶）中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》的要求。游离甲醛≤1.0g/kg；苯≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯≤10g/kg；总挥发性有机物≤110g/L。 **11.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “PU仿皮”、“胶合板”、“橡胶木”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 4 | 书柜 | 志光/GCON  GB728-3-1L/R | 2 | 1480 | 组 | 1. 品牌：志光/GCON 2.型号：GB728-3-1L/R  3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1350\*400\*200H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 5 | 书柜 | 志光/GCON  GB728-2-1L/R | 2 | 1450 | 组 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB728-2-1L/R 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：900\*400\*2000H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 6 | 三人位沙发 | 志光/GCON  GS9816-3 | 2 | 1838 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GS9816-3  3.规格[长\*宽\*高(mm)]：2040\*870\*860H 4.颜色：PU黑色/红胡桃 5.面料：采用人造革（PU仿皮），皮质的拉力好,不易撕裂,耐腐蚀,抗磨性能好,具有抗菌、防霉、防蛀、无任何有害物质。符合GB/T16799-2018《家具用皮革》的要求，抗细菌性能和抗霉菌性能均符合QB/T4341-2012《抗菌聚氨酯合成革抗菌性能试验方法和抗菌效果》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.内板框架：搭配使用胶合板和实木，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。木材经干燥处理含水率≤15.4%。 8.沙发脚：采用天然橡胶木材料，，木材含水率≤15.4%，天然环保，木纹自然纹理清晰。橡胶木通过GB/T 29894-2013《木材鉴别方法通则》、GB/T 16734-1997《中国主要木材名称》、GB/T 1931《木材含水率测定方法》、LY/T 1985-2011《防腐木材和人造板中五氯苯酚含量的测定方法》标准检测合格，检测结果包含但不限于以下内容：①木材名称；②木材含水率；③五氯苯酚； 9.油漆：采用优质环保型PU聚酯漆。油漆中的底漆、面漆的有害物质限量都必须符合GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。 10.胶粘剂：采用优质品牌胶粘剂（白乳胶）。胶粘剂（白乳胶）中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》的要求。游离甲醛≤1.0g/kg；苯≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯≤10g/kg；总挥发性有机物≤110g/L。 **11.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的“人造革（PU仿皮）”、“橡胶木”的检测合格的检测报告复印件(检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。)，加盖投标人公章。(原件备查)。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 7 | 单人位沙发 | 志光/GCON  GS9816-1 | 2 | 1256 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GS9816-1 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1040\*870\*860H 4.颜色：PU黑色/红胡桃 5.面料：采用人造革（PU仿皮），皮质的拉力好,不易撕裂,耐腐蚀,抗磨性能好,具有抗菌、防霉、防蛀、无任何有害物质。符合GB/T16799-2018《家具用皮革》的要求，抗细菌性能和抗霉菌性能均符合QB/T4341-2012《抗菌聚氨酯合成革抗菌性能试验方法和抗菌效果》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.内板框架：搭配使用胶合板和实木，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。木材经干燥处理含水率≤15.4%。 8.沙发脚：采用天然橡胶木材料，，木材含水率≤15.4%，天然环保，木纹自然纹理清晰。橡胶木通过GB/T 29894-2013《木材鉴别方法通则》、GB/T 16734-1997《中国主要木材名称》、GB/T 1931《木材含水率测定方法》、LY/T 1985-2011《防腐木材和人造板中五氯苯酚含量的测定方法》标准检测合格，检测结果包含但不限于以下内容：①木材名称；②木材含水率；③五氯苯酚； 9.油漆：采用优质环保型PU聚酯漆。油漆中的底漆、面漆的有害物质限量都必须符合GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。 10.胶粘剂：采用优质品牌胶粘剂（白乳胶）。胶粘剂（白乳胶）中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》的要求。游离甲醛≤1.0g/kg；苯≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯≤10g/kg；总挥发性有机物≤110g/L。 **11.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的“人造革（PU仿皮）”、“橡胶木”的检测合格的检测报告复印件(检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。)，加盖投标人公章。(原件备查)。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 8 | 长茶几 | 志光/GCON  GB603-1206 | 2 | 611 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB603-1206 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1200\*600\*420H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 9 | 方茶几 | 志光/GCON  GB603-0606 | 2 | 495 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB603-0606 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：600\*600\*500H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 10 | 茶水柜 | 志光/GCON  GB530B | 2 | 980 | 个 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB530B 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：800\*400\*850H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。导轨经“垂直向下静载荷（150N）”、“水平侧向静载荷（75N）”、“耐久性(40000次)”、“拉出安全性”、“猛关或猛开”试验后各技术指标均符合QB/T2454-2013《家具五金 抽屉导轨》的要求。下沉量不应超过抽屉导轨拉出长度的4%。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“导轨”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 11 | 班台 | 志光/GCON  GB837A-182 | 5 | 2200 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB837A-182 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1800\*950\*760H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。导轨经“垂直向下静载荷（150N）”、“水平侧向静载荷（75N）”、“耐久性(40000次)”、“拉出安全性”、“猛关或猛开”试验后各技术指标均符合QB/T2454-2013《家具五金 抽屉导轨》的要求。下沉量不应超过抽屉导轨拉出长度的4%。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“导轨”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 12 | 椅子 | 志光/GCON  GS8012 | 5 | 790 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GS8012 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：650\*720\*1130H 4.颜色：黑PU/红胡桃 5.面料：用人造革（PU仿皮），皮质的拉力好,不易撕裂,耐腐蚀,抗磨性能好,具有抗菌、防霉、防蛀、无任何有害物质。符合GB/T16799-2018《家具用皮革》的要求，抗细菌性能和抗霉菌性能均符合QB/T4341-2012《抗菌聚氨酯合成革抗菌性能试验方法和抗菌效果》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.坐垫靠背内板：采用胶合板，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。板材的甲醛释放量须满足GB18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》的要求，按GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》达到E0级的要求；板材的挥发性有机化合物含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，同时，板的防霉性能符合LY/T 2230-2013《人造板防霉性能评价》中防霉人造板的要求。厚度为12mm。 8.扶手、椅架基材：采用天然橡胶木材料，木材含水率≤15.4%，天然环保，木纹自然纹理清晰。橡胶木通过GB/T 29894-2013《木材鉴别方法通则》、GB/T 16734-1997《中国主要木材名称》、GB/T 1931《木材含水率测定方法》、LY/T 1985-2011《防腐木材和人造板中五氯苯酚含量的测定方法》标准检测合格，检测结果包含但不限于以下内容：①木材名称；②木材含水率；③五氯苯酚； 9.油漆：采用优质环保型PU聚酯漆。油漆中的底漆、面漆的有害物质限量都必须符合GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。 10.胶粘剂：采用优质品牌胶粘剂（白乳胶）。胶粘剂（白乳胶）中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》的要求。游离甲醛≤1.0g/kg；苯≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯≤10g/kg；总挥发性有机物≤110g/L。 11.其他配件：采用单手柄锁定底盘；；黑色汽杆；尼龙高脚；Ø50mmPU轮。 **12.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “PU仿皮”、“胶合板”、“橡胶木”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 13 | 桌前椅 | 志光/GCON  GS5403 | 5 | 378 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GS5403 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：465\*546\*905H 4.颜色：黑PU/红胡桃 5.面料：采用人造革（PU仿皮），皮质的拉力好,不易撕裂,耐腐蚀,抗磨性能好,具有抗菌、防霉、防蛀、无任何有害物质。符合GB/T16799-2018《家具用皮革》的要求，抗细菌性能和抗霉菌性能均符合QB/T4341-2012《抗菌聚氨酯合成革抗菌性能试验方法和抗菌效果》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.坐垫内板：采用胶合板，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。板材的甲醛释放量须满足GB18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》的要求，按GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》达到E0级的要求；板材的挥发性有机化合物含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，同时，板的防霉性能符合LY/T 2230-2013《人造板防霉性能评价》中防霉人造板的要求。厚度为12mm。 8.椅架基材：采用天然橡胶木材料，，木材含水率≤15.4%，天然环保，木纹自然纹理清晰。橡胶木通过GB/T 29894-2013《木材鉴别方法通则》、GB/T 16734-1997《中国主要木材名称》、GB/T 1931《木材含水率测定方法》、LY/T 1985-2011《防腐木材和人造板中五氯苯酚含量的测定方法》标准检测合格，检测结果包含但不限于以下内容：①木材名称；②木材含水率；③五氯苯酚； 9.油漆：采用优质环保型PU聚酯漆。油漆中的底漆、面漆的有害物质限量都必须符合GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。 10.胶粘剂：采用优质品牌胶粘剂（白乳胶）。胶粘剂（白乳胶）中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》的要求。游离甲醛≤1.0g/kg；苯≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯≤10g/kg；总挥发性有机物≤110g/L。 **11.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “PU仿皮”、“胶合板”、“橡胶木”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 14 | 书柜 | 志光/GCON  GB728-2-1L/R | 10 | 1450 | 组 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB728-2-1L/R 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：900\*400\*2000H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 15 | 三人位沙发 | 志光/GCON  GS9816-3 | 5 | 1838 | 组 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GS9816-3 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：2040\*870\*860H 4.颜色：PU黑色/红胡桃 5.面料：采用人造革（PU仿皮），皮质的拉力好,不易撕裂,耐腐蚀,抗磨性能好,具有抗菌、防霉、防蛀、无任何有害物质。符合GB/T16799-2018《家具用皮革》的要求，抗细菌性能和抗霉菌性能均符合QB/T4341-2012《抗菌聚氨酯合成革抗菌性能试验方法和抗菌效果》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.内板框架：搭配使用胶合板和实木，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。木材经干燥处理含水率≤15.4%。 8.沙发脚：采用天然橡胶木材料，，木材含水率≤15.4%，天然环保，木纹自然纹理清晰。橡胶木通过GB/T 29894-2013《木材鉴别方法通则》、GB/T 16734-1997《中国主要木材名称》、GB/T 1931《木材含水率测定方法》、LY/T 1985-2011《防腐木材和人造板中五氯苯酚含量的测定方法》标准检测合格，检测结果包含但不限于以下内容：①木材名称；②木材含水率；③五氯苯酚； 9.油漆：采用优质环保型PU聚酯漆。油漆中的底漆、面漆的有害物质限量都必须符合GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。 10.胶粘剂：采用优质品牌胶粘剂（白乳胶）。胶粘剂（白乳胶）中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》的要求。游离甲醛≤1.0g/kg；苯≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯≤10g/kg；总挥发性有机物≤110g/L。 **11.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的“人造革（PU仿皮）”、“橡胶木”的检测合格的检测报告复印件(检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。)，加盖投标人公章。(原件备查)。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 16 | 长茶几 | 志光/GCON  GB603-1206 | 5 | 611 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB603-1206 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1200\*600\*420H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 17 | 茶水柜 | 志光/GCON  GB530B | 5 | 980 | 个 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB530B 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：800\*400\*850H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。导轨经“垂直向下静载荷（150N）”、“水平侧向静载荷（75N）”、“耐久性(40000次)”、“拉出安全性”、“猛关或猛开”试验后各技术指标均符合QB/T2454-2013《家具五金 抽屉导轨》的要求。下沉量不应超过抽屉导轨拉出长度的4%。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“导轨”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 18 | 办公桌 | 志光/GCON  GB152A-16 | 25 | 1502 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB152A-16 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1600\*800\*760H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。导轨经“垂直向下静载荷（150N）”、“水平侧向静载荷（75N）”、“耐久性(40000次)”、“拉出安全性”、“猛关或猛开”试验后各技术指标均符合QB/T2454-2013《家具五金 抽屉导轨》的要求。下沉量不应超过抽屉导轨拉出长度的4%。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“导轨”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 19 | 椅子 | 志光/GCON  GS6063 | 25 | 460 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GS6063 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：645\*650\*1127-1192H 4.颜色：黑色 5.面料：优质网布面料，防磨防污性好；面料的有害物质含量符合GB18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.坐垫内板：采用胶合板，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。板材的甲醛释放量须满足GB18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》的要求，按GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》达到E0级的要求；板材的挥发性有机化合物含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，同时，板的防霉性能符合LY/T 2230-2013《人造板防霉性能评价》中防霉人造板的要求。厚度为12mm。 8.其他配件：采用单手柄锁定底盘；；黑色汽杆；尼龙高脚；Ø50mmPU轮。 **9.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的“胶合板”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 20 | 书柜 | 志光/GCON  GBF720-2 | 50 | 1238 | 组 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GBF720-2 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：800\*315\*1880H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级刨花板，板材的含水率、板内密度偏差、静曲强度(MOR)、弹性模量(MOE)、内胶合强度、表面胶合强度、2h吸水厚度膨胀率、握螺钉力(板面平均值≥900N、板边平均值≥600N）均符合GB/T4897-2015《刨花板》的要求；板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》达到E0级要求。板材的挥发性有机化合物(苯；甲苯；二甲苯；TVOC)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求。同时，板的防霉性能符合LY/T 2230-2013《人造板防霉性能评价》的要求，防霉性能优于2级（0级最好，4级最差）。两面贴优质饰面用浸渍胶膜纸(三聚纸)，纸的甲醛释放量须优于国家强制性标准GB/T28995-2023《人造板饰面专用纸》的要求，纸的甲醛释放量≤1.5mg/L。采用PVC封边条，封边条的甲醛释放量；氯乙烯单体含量；邻苯二甲酸酯含量；可迁移元素(铅、镉、铬、汞、砷、钡、锑、硒)含量；多溴联苯；多溴联苯醚；耐干热、耐磨性、耐开裂性、耐老化性、耐冷热循环性等均符合QB/T 4463-2013《家具用封边条技术要求》的要求。 6.门板基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 7.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 8.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。 **9.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “刨花板”、“PVC封边条”、“油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 21 | 三人位沙发 | 志光/GCON  GS9822-3 | 25 | 1500 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GS9822-3 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1900\*870\*850H 4.颜色：PU黑色/红胡桃 5.面料：采用人造革（PU仿皮），皮质的拉力好,不易撕裂,耐腐蚀,抗磨性能好,具有抗菌、防霉、防蛀、无任何有害物质。符合GB/T16799-2018《家具用皮革》的要求，抗细菌性能和抗霉菌性能均符合QB/T4341-2012《抗菌聚氨酯合成革抗菌性能试验方法和抗菌效果》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.内板框架：搭配使用胶合板和实木，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。木材经干燥处理含水率≤15.4%。 8.沙发脚：采用天然橡胶木材料，，木材含水率≤15.4%，天然环保，木纹自然纹理清晰。橡胶木通过GB/T 29894-2013《木材鉴别方法通则》、GB/T 16734-1997《中国主要木材名称》、GB/T 1931《木材含水率测定方法》、LY/T 1985-2011《防腐木材和人造板中五氯苯酚含量的测定方法》标准检测合格，检测结果包含但不限于以下内容：①木材名称；②木材含水率；③五氯苯酚； 9.油漆：采用优质环保型PU聚酯漆。油漆中的底漆、面漆的有害物质限量都必须符合GB18581-2020《木器涂料中有害物质限量》的要求。 10.胶粘剂：采用优质品牌胶粘剂（白乳胶）。胶粘剂（白乳胶）中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》的要求。游离甲醛≤1.0g/kg；苯≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯≤10g/kg；总挥发性有机物≤110g/L。 **11.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的“人造革（PU仿皮）”、“橡胶木”的检测合格的检测报告复印件(检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。)，加盖投标人公章。(原件备查)。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 22 | 长茶几 | 志光/GCON  GB603-1206 | 25 | 548 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GB603-1206 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1200\*600\*420H 4.颜色：经典胡桃 5. 基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 6.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 7.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0N·m。 **8.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 23 | 办公桌 | 志光/GCON  GBF139-14 | 54 | 1191 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GBF139-14 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1400\*700\*760H 4.颜色：经典胡桃 5.基材：采用E0级刨花板，板材的含水率、板内密度偏差、静曲强度(MOR)、弹性模量(MOE)、内胶合强度、表面胶合强度、2h吸水厚度膨胀率、握螺钉力(板面平均值≥900N、板边平均值≥600N）均符合GB/T4897-2015《刨花板》的要求；板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》达到E0级要求。板材的挥发性有机化合物(苯；甲苯；二甲苯；TVOC)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求。同时，板的防霉性能符合LY/T 2230-2013《人造板防霉性能评价》的要求，防霉性能优于2级（0级最好，4级最差）。两面贴优质饰面用浸渍胶膜纸(三聚纸)，纸的甲醛释放量须优于国家强制性标准GB/T28995-2023《人造板饰面专用纸》的要求，纸的甲醛释放量≤1.5mg/L。采用PVC封边条，封边条的甲醛释放量；氯乙烯单体含量；邻苯二甲酸酯含量；可迁移元素(铅、镉、铬、汞、砷、钡、锑、硒)含量；多溴联苯；多溴联苯醚；耐干热、耐磨性、耐开裂性、耐老化性、耐冷热循环性等均符合QB/T 4463-2013《家具用封边条技术要求》的要求。 6.面板、门板、抽屉面板基材：采用E0级油漆饰面中纤板，板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》E0级要求，甲醛释放限量≤0.05mg/m³。同时，板材的挥发性有机化合物(72h)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，其中苯≤10ug/m³，甲苯≤20ug/m³，二甲苯≤20ug/m³，可溶性重金属（铅、铬、镉、汞）含量均≤90mg/kg。 7.胶粘剂：采用优质白乳胶，白乳胶中的有害物质限量须符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》（水基型聚乙酸乙烯酯胶粘剂）的要求，其中游离甲醛含量≤1.0g/kg；苯含量≤0.20g/kg；甲苯+二甲苯含量≤10g/kg；总挥发性有机物含量≤110g/L。 8.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0 N·m。铰链经“垂直静载荷（20kg）”、“水平静载荷（40N）”、“耐久性(至少80000次)”试验后各技术指标均符合QB/T2189-2013《家具五金 杯状暗铰链》的要求。下沉量不应大于3.0mm。导轨经“垂直向下静载荷（150N）”、“水平侧向静载荷（75N）”、“耐久性(40000次)”、“拉出安全性”、“猛关或猛开”试验后各技术指标均符合QB/T2454-2013《家具五金 抽屉导轨》的要求。下沉量不应超过抽屉导轨拉出长度的4%。 **9.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “刨花板”、“PVC封边条”、“油漆饰面中纤板”、“白乳胶”、“三合一连接件”、“导轨”、“铰链”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 24 | 职员椅 | 志光/GCON  GSA002 | 89 | 350 | 张 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GSA002 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：570\*540\*885-950H 4.颜色：黑PU/红胡桃 5.面料：优质网布面料，防磨防污性好；面料的有害物质含量符合GB18401-2010《国家纺织产品基本安全技术规范》的要求。 6.辅料：采用海绵，密度大于30kg/m3，回弹率好。要求海绵颜色均匀、无大于6mm对穿孔、无污染、无刺激性气味，符合GB/T 10802-2006《通用软质聚醚型聚氨脂泡沫塑料》的要求。 7.坐垫内板：采用胶合板，胶合板的各项技术指标符合GB/T9846-2015《普通胶合板》的要求。板材的甲醛释放量须满足GB18580-2017《室内装饰装修材料人造板及其制品中甲醛释放限量》的要求，按GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》达到E0级的要求；板材的挥发性有机化合物含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求，同时，板的防霉性能符合LY/T 2230-2013《人造板防霉性能评价》中防霉人造板的要求。厚度为12mm。 8.其他配件：采用单手柄锁定底盘；；黑色汽杆；尼龙高脚；Ø50mmPU轮。 **9.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的“胶合板”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 25 | 文件柜 | 志光/GCON  GW大器械柜 | 115 | 500 | 组 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：GW大器械柜 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：850\*380\*1850H 4.颜色：灰白 5.基材：采用优质冷轧钢板，厚度≥0.5mm，钢板的化学成分及力学性能均符合GB/T 5213-2019《冷轧低碳钢板及钢带》的要求，其中碳元素(C)含量≤0.12%；锰元素(Mn)含量≤0.60%；磷元素(P)含量≤0.030%；硫元素(S)含量≤0.030%。抗拉强度在270MPa～410MPa之间；规定塑性延伸强度≤280MPa；断后伸长率≥28%。经折弯焊接成型，所有焊点都打磨光滑，可能接触人体或收藏物品的部位无毛刺、刃口、棱角。 6.涂料：采用优质抗菌性粉末涂料，涂料符合HG/T2006-2022《热固性和热塑性粉末涂料》以及GB/T 21866-2008《抗菌涂料(漆膜)抗菌性测定法和抗菌效果》的要求。 **7.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “冷轧钢板”、“抗菌性粉末涂料”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 26 | 定制办公桌 | 志光/GCON  定制产品 | 10 | 2150 | 组 | 1.品牌：志光/GCON 2.型号：定制产品 3.规格[长\*宽\*高(mm)]：1500\*1500\*1200H，桌面高度为750mm。 4.颜色：可选 5.屏风：采用优质铝材框架，铝材壁厚≥1.0mm,屏风厚度为30mm；每个位配置主机架、键盘架、三抽柜。 6.基材：采用E0级刨花板，板材的含水率、板内密度偏差、静曲强度(MOR)、弹性模量(MOE)、内胶合强度、表面胶合强度、2h吸水厚度膨胀率、握螺钉力(板面平均值≥900N、板边平均值≥600N）均符合GB/T4897-2015《刨花板》的要求；板材的甲醛释放量符合GB/T 39600-2021《人造板及其制品甲醛释放量分级》达到E0级要求。板材的挥发性有机化合物(苯；甲苯；二甲苯；TVOC)含量符合GB/T 35601-2017《绿色产品评价人造板和木质地板》的要求。同时，板的防霉性能符合LY/T 2230-2013《人造板防霉性能评价》的要求，防霉性能优于2级（0级最好，4级最差）。两面贴优质饰面用浸渍胶膜纸(三聚纸)，纸的甲醛释放量须优于国家强制性标准GB/T28995-2023《人造板饰面专用纸》A级的要求，要求纸的甲醛释放量≤1.5mg/L。 7.封边：封边条：采用PVC封边条，封边条的甲醛释放量；氯乙烯单体含量；邻苯二甲酸酯含量；可迁移元素(铅、镉、铬、汞、砷、钡、锑、硒)含量；多溴联苯；多溴联苯醚；耐干热、耐磨性、耐开裂性、耐老化性、耐冷热循环性等均符合QB/T 4463-2013《家具用封边条技术要求》的要求。采用全自动封边机机械封边、修边，不允许手工封边、修边。 8.热熔胶：采用环保热熔胶，热熔胶中的有害物质限量符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》的要求，其中苯含量≤5.0g/kg；甲苯+二甲苯含量≤150g/kg；二氯甲烷+1，2-二氯乙烷+1，1，2-三氯乙烷+三氯乙烯总合≤50g/kg。 9.五金件：采用优质三合一连接件，三合一连接件符合GB/T28203-2011《家具用连接件技术要求及试验方法》中的技术要求。三合一偏心连接件的偏心体与链接螺杆的锁紧角度应在150°～190°范围内；三合一偏心连接件偏心体抗压强度≥240N；三合一偏心连接件预埋螺母抗拉强度≥550N；三合一偏心连接件中连接螺杆螺纹与预埋螺母的抗拉强度≥700N；三合一偏心连接件中偏心体与连接螺杆的扭矩≥7.0N·m。导轨经“垂直向下静载荷（150N）”、“水平侧向静载荷（75N）”、“耐久性(40000次)”、“拉出安全性”、“猛关或猛开”试验后各技术指标均符合QB/T2454-2013《家具五金 抽屉导轨》的要求。下沉量不应超过抽屉导轨拉出长度的4%。 **10.供货前提供具有资质的第三方检测机构出具符合招标要求的 “刨花板”、“PVC封边条”、“热熔胶”、“三合一连接件”、“导轨”的检测合格的检测报告复印件（检测报告可以是投标人自己送检的，也可以是家具生产厂家的或者是原材料供应商的，如是原材料供应商送检的还需提供采购合同或其他供货证明。），加盖投标人公章。（原件备查）。如未提供上述检测报告的，采购人将不予验收。** |
| 合计 |  |  |  | 412957 |  |  |

**附件二：**

|  |  |
| --- | --- |
| **商务需求** | |
| **合同签订** | 自成交公告发出之日起25个日历日内签订合同 |
| **服务标准** | 符合国家规定的项目技术质量标准和现行技术规范、规程要求及本项目采购需求。 |
| **交付时间** | 合同签订之日起15个日历日内交货并验收合格 |
| **履约保证金** | 1.履约保证金金额：中标人需在采购人支付预付款前将履约保证金1万元交至指定账户。履约保证金在本项目货物履约交付验收合格后无息返还。  2.履约保证金递交方式：银行转账、电汇或者银行出具的保函等非现金方式。由中标人在付预付款前按规定的金额直接缴入以下采购人账户。  （注：供应商采用转账方式提交履约保证金的，须从供应商基本账户汇出到达指定账户。）  统一社会信用代码：  户 名：广西体育高等专科学校  开户行：建行南宁市新民路支行  账 号：4500 1604 2580 5050 2755  3.备注：  （1）履约保证金不足额缴纳的，或银行出具的保函额度不足的或者银行保函有效期低于合同履行期限（即签订采购合同之日起至履行完合同约定的权利及义务之日止）的，不予支付预付款。  （2）采用银行出具的保函的，必须为无条件的银行保函，否则不予支付预付款。  （3）履约保证金缴纳时须**备注项目名称+项目编号。** |
| **报价要求** | 投标报价为采购人指定地点的现场交货价，包括：  （1）货物的价格：包括货款、零配件、安装调试费、验收费；  （2）货物的标准附件、备品备件、专用工具的价格；  （3）运输、装卸、调试、培训、技术支持、售后服务费；  （4）按采购人要求进行摆放的费用。  注：投标人自行考虑完成项目所需的辅材、零配件等数量，投标报价中应包含全部内容，中标后采购人不再另行支付额外费用。 |
| **付款方式** | 合同签订后7个工作日内，甲方以转账方式向乙方支付合同金额的30%作为预付款，项目最终验收合格后，甲方支付乙方剩余结算款（无息），采购单位每次付款前，由中标人开具同等金额的发票给采购单位。  当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算，合同服务期内成交单价不予调整。 |
| **交付地点** | 广西体育高等专科学校相思湖校区采购人指定地点 |
| **售后服务要求** | （一）按国家有关规定实行产品“三包”，质保期不少于3年。在质保期内因产品质量问题由中标供应商无条件更换，费用由中标供应商负责。超过质保期的另行协商，其余按投标人提交的售后服务承诺书执行。  （二）免费送货上门。  （三）产品必须是具备厂家合法渠道的全新正品，需在供货时提供产品合格证。  （四）接到故障通知后1小时响应，4小时内到达故障现场，12小时内排除故障，12小时不能修复需提供同等家具替换。  （五）其余按供应商承诺进行。 |
| **验收要求** | （一）所有货物按时交送到采购人指定地点后，由采购人组织相关人力、成交供应商配合，按照采购文件、响应文件、合同等文件资料及采购人的验收要求对项目进行验收。  （二）如有不符合采购要求的，成交供应商必须在采购人指定的时间内无条件更换，由此造成的损失和责任由成交供应商承担。更换后，采购人对所更换的货物进行检验，验收仍不合格的，采购人有权解除合同并追究该供应商的法律责任。  （三）所有产品均已运输至指定地点，并安装调试完毕。 （四）投标时，对不能满足参数要求，经查实为虚假或伪造的，采购人将上报监督管理部门，由此所产生的的后果由中标人自行承担。 |
| **其他要求及说明** | （一）中标人保证向采购人提供的货物必须是全新、完整、未使用过的。本报价含运费、卸车搬运、验收费、安装调试费、人工费及增值税发票等一切相关费用，采购人不再支付其他费用。  （二）本项目不接受进口产品（即通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品）参与投标，如有此类产品参与投标的做投标无效处理。  （三）投标人出具的检测报告必须符合国家标准及技术性能要求。  （四）供应商必须全部满足所有采购需求条款和商务条款，否则报价无效。一旦发现虚假响应，即使确认成交也将被取消供货资格，采购人有权追究恶意扰乱规则的供应商责任，并向政府采购监管平台投诉。（在报价前请仔细评估自身履约能力，谢绝恶意低价、不按要求报价、成交后无故放弃、不按合同履行等违约行为。对出现此类行为的预成交供应商，采购人将根据反向竞价违约处理规则，依法依规提请政采云平台进行处罚，处罚内容包括停止推送报价信息、禁止报价等，并记入政府采购诚信档案等。）  （五）本项目供应商报价已指定“志光/GCON”品牌、型号，不接受推荐品牌外的产品，供应商不得以任何理由更改设备的品牌、型号配置，配置必须是原厂出厂标配，否则报价将无效。为确保采购人的合法权益，报价时要提供针对本项目的品牌授权书，同时采购人有权要求中标供应商提供所投品牌产品的商标注册证复印件及商品合格证，并加盖厂家公章，如中标供应商未提供或者提供不全，则视为虚假应标，采购人有权拒签采购合同，并追究中标人相应的法律责任。 |